



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheidung zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6287** Data / Datum **11.06.2025**
CIG **B78DD0BCE0** CUP
RUP **BRUNO BRUNELLO** Comp./Komp. **Magazzino - Lager**
Tipo/Typ RDA **Ric. Minut. & prod. Chim. -
Ersatz. Verbrauchsm. &
Chemik.** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Manutenzione coclea e fornitura ricambi Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
1	GUARNIZIONE SPIROMETALLICA GRAFLEX RIE 2" 600 - 102637	STK 4,00	285,0000		1.140,00
2	ABSTANDSBUCHSE LAGER D=100 - ANTRIEBSSEITE	STK 2,00	210,0000		420,00
3	PACKUNG FÜR STOPFBUCHSE D=140 - 16 x 16 mm ANTRIEBSSEITE- 101727	STK 10,00	45,0000		450,00
4	ANTRIEBSLAGER/LAGERGEHÄUSE	STK 2,00	310,0000		620,00
5	ENDLAGER - ZWEILIPPENDICHTUNG FÜR LAGERGEHÄUSE	STK 2,00	55,0000		110,00
6	ANELLO DI SPALLAMENTO PER SOPPORTI - FRB13.5/200 SKF	STK 2,00	70,0000		140,00
7	ANTRIEBSLAGER - SICHERUNGSBLECH FÜR WÄLZLAGEREINHAIT	STK 2,00	65,0000		130,00
8	ANTRIEBSLAGER - SICHERUNGSBLECH FÜR WÄLZLAGEREINHAIT	STK 2,00	16,0000		32,00
9	WELLENSCHUTZHÜLSE FÜR ANTRIEBSZAPFEN D=140 - FÜR STOPFBUCHSE ANTRIEBSSEITE	STK 2,00	935,0000		1.870,00
10	TRANSPORTKOSTEN UND ZUSATZSPESEN HAUPTMAGAZIN	NR 1,00	880,0000		880,00
11	Richtpreis	NR 1,00	16.560,0000		16.560,00
12	Anreise - Vorbereitung De- und Montage - Serviceleistungen 2 Schnecken (Kontrolle, Inspektion, Wartung) - Schonhülse antriebsseitig mit Packung erneuern - Lagertausch antriebsseitig (Auf Autobahnseite) - Probelauf/Restarbeiten - Rückreise - Basierend auf 10 Stunden/Tag - 1 Montageleiter (Herr Strempel) - 1 Fachmonteur weiteres Personal wird nach Bedarf gestellt Die Abrechnung erfolgt nach Aufwand gem. Stundenverrechnungssätze (siehe Anhang) Kran- und Gerüststellung erfolgt bauseits sofern erforderlich Kleinmaterial (Packungsmaterial / Dichtungen etc.) wird nach Aufwand und Verbrauch berechnet Summe: 6 Tage				
13	Sicherheitskosten 500,00 €				
14	NAKV anwendbar C011				
15	Kosten für die Arbeitskräfte und Personal € 10.000,00				
16	Man ordinaria e ricambi cat: Trasportatori				



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6287** Data / Datum **11.06.2025**
CIG **B78DD0BCE0** CUP
RUP **BRUNO BRUNELLO** Comp./Komp. **Magazzino - Lager**
Tipo/Typ RDA **Ric. Minut. & prod. Chim. -
Ersatz. Verbrauchsm. &
Chemik.** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Manutenzione coclea e fornitura ricambi Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:				22.352,00 €	

☐ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

KONRAD MÜHLENFELD GMBH & CO. KG

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

-

DUVRI o Allegato

Presente - Vorhanden

Luogo consegna - Lieferort:

TERMOVALORIZZATORE RIFIUTI RESIDUI

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

26.09.2025

Offerta coll. - verb. Angebot:

p001434917 del/vom 07.07.2025

NOTE DEL RUP: